

# Glück hat viele schöne Seiten

MARKEN  
von dm



1,25 €

250 ml  
(5,00 € je 1 l)



\*Diese Verpackung ist recycelbar. Die Flasche besteht aus 96% Recycling-Material (ohne Verschluss und Etikett).

**alverde**  
**NATURKOSMETIK**  
Pflegedusche Zeit für Glück  
Bio-Minze, Bio-Bergamotte

1,85 €

44 g  
(42,05 € je 1 kg)



ÖKO-Kontrollstelle: DE-ÖKO-001

**dmBio**  
Fruchttete „Dein Glücksmoment“  
mit Basilikum, Zitrone & süßen  
Brombeerblättern

1,75 €

50 g  
(35,00 € je 1 kg)



ÖKO-Kontrollstelle: AT-BIO-402

**dmBio**  
Schokolierete Himbeeren  
in Zartbitterschokolade,  
vegan

1,95 €

4 St  
(0,49 € je 1 St)



**Denkmit**  
Wäsche-Duftkissen  
Sensual Fresh



HIER BIN ICH MENSCH  
HIER KAUF ICH EIN

# Wer schön sein will, kann leihen: unser Teppichreiniger



Reinigungs-  
konzentrat kaufen  
und Gerät  
kostenlos leihen

Jetzt reservieren auf  
[dm.de/sapur-termin](https://dm.de/sapur-termin)  
oder in der dm-App.



HIER BIN ICH MENSCH  
HIER KAUF ICH EIN

# NEU

## Was gibt's Neues bei dm?

5,95 €

50ml  
(119,00 € je 1l)



**SUNDANCE**  
Clear Skin+  
Sonnenschutzserum  
LSF 50+

MARKEN  
von dm

2,95 €

90ml  
(32,78 € je 1l)



**Profissimo**  
Duftstäbchen  
Raumdüfte  
SUNDANCE

7,95 €

260ml  
(30,58 € je 1l)



**L'ORÉAL PARIS**  
**MEN EXPERT**  
Derma Control  
Reinigungsgel



0,55 €

85g  
(6,47 € je 1kg)



**Dein Bestes**  
Mousse mit Saucenherz  
Truthahn

**Dein Bestes**  
Mousse mit Saucenherz  
Geflügel

MARKE  
von dm

## Gepflegt in die Sonne

MARKEN  
von dm

3,45 €

75ml  
(46,00 € je 1l)



**SUNDANCE**  
Invisible Protect  
Sonnenspray  
LSF 50

3,45 €

15ml  
(230,00 € je 1l)



**alverde**  
**NATURKOSMETIK**  
Bronzer Summer Shine  
20 Roségold und 10 Gold

3,75 €

100ml  
(37,50 € je 1l)



**SUNDANCE**  
Sonnenroller Kids  
LSF 50

NEU

\* Unabhängiges Testinstitut bestätigt: Nach 80 Minuten Aufenthalt im Wasser bestehen weiterhin mindestens 50% des ausgetretenen Lichtschutzfaktors.  
\*\* SUNDANCE unterstützt die Sammlung von Plastik in einer Meeresregion.  
Weitere Informationen unter: dm.de/sundance-cleanhub



### Unser Versprechen, immer günstig einzukaufen

Mehr Infos unter [dm.de/dauerpreis](https://dm.de/dauerpreis)

### Bereit zum Strahlen

Diese ersten Sommertage – sind sie nicht toll? Aber weil Deine Haut nach dem Winter noch nicht wieder an die Strahlenwirkung gewöhnt ist, gilt es schon jetzt, auf den richtigen Lichtschutzfaktor zu achten.

Wie Du den herausfindest?  
Ganz einfach hier:  
[dm.de/lichtschutzfaktor](https://dm.de/lichtschutzfaktor)

# dmBio: Vielfalt, die sich lohnt

Über 600 Produkte entdecken unter [dm.de/dmbio](https://dm.de/dmbio)



**MARKE** **von dm**



**1,25 €**  
135g  
(9,26 € je 1kg)

**dmBio**  
Aufstrich Tomate & Quinoa



**0,90 €**  
1,5l  
(0,60 € je 1l)

**dmBio**  
Haferdrink Konzentrat  
0,5l ergibt 1,5l

\* Eine Vielzahl von Umweltauswirkungen (Klimawandel (CO<sub>2</sub>), Überdüngung, Versauerung, Sommersmog, Ozonabbau) unserer Pro Climate Produkte werden erfasst und nach dem CE Debt Standard in Umweltkosten umgerechnet. Diese investieren wir zur Förderung der ökologischen Vielfalt in Renaturierungsprojekte in Deutschland.



**1,45 €**  
500g  
(2,90 € je 1kg)

**dmBio**  
Rote Linsen



**2,75 €**  
25g  
(110,00 € je 1kg)

**dmBio**  
Heidelbeeren,  
gefriergetrocknet

ÖKO-Kontrollstelle: DE-ÖKO-007

## ★★★★★ Gut bewertet

Kennst Du schon die Favoriten unserer Kundinnen und Kunden?  
Mehr Lieblinge findest Du auf [dm.de](https://dm.de) und in der dm-App.

**MARKEN** **von dm**



**6,35 €**  
250g  
(25,40 € je 1kg)

**dmBio**  
Mandelmus  
weiß

4,8 (708 Bewertungen)



**1,25 €**  
100ml  
(12,50 € je 1l)

**ÖKO-TEST**  
Balea Urea Fusscreme  
**sehr gut**  
ÖKO-TEST Magazin 8/2023  
20 Produkte im Test,  
davon 11 x sehr gut

**Balea**  
Fußcreme mit  
Urea

4,8 (177 Bewertungen)



**2,45 €**  
50 St  
(0,05 € je 1 St)

**OEKO-TEX®**  
CONFIDENCE IN TEXTILES  
**STANDARD 100**  
A19-1058 HOHENSTEIN HTTI  
Geprüft auf Schadstoffe.  
[www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)

**Denkmit**  
Farb- und Schmutzfangtücher  
3in1

4,8 (638 Bewertungen)



**2,95 €**  
10ml  
(295,00 € je 1l)

**alverde**  
NATURKOSMETIK  
Nagelhärter-Kur

4,7 (149 Bewertungen)

ÖKO-Kontrollstelle: DE-ÖKO-001

\* Ohne Verschluss.

Stand Bewertungen auf dm.de und in der dm-App: Januar 2025

# Ein Scan, alles drin: mit der dm-App\*

Gleich herunterladen und alle  
Vorteile nutzen. Mehr dazu auf [dm.de/app](https://dm.de/app)



dm-Konto  
mit PAYBACK  
verknüpfen



HIER BIN ICH MENSCH  
HIER KAUF ICH EIN

\*Bitte beachte, dass einige Funktionen in der dm-App nur in Verbindung mit einem dm-Konto verwendet werden können.  
PAYBACK Coupons sind direkt in der App aktivier- und einlösbar, wenn das dm-Konto mit einem PAYBACK Konto verknüpft ist.

# Rund um Dich & Deine Gesundheit als Frau

Unser Sortiment für Dein Wohlfühl

MARKEN  
von dm

3,25 €

60 St, 15g  
(216,67 € je 1kg)



**Mivolis**  
Mönchspfeffer  
Female Balance

0,70 €

24g  
(29,17 € je 1kg)



**Mivolis**  
Kräutertee  
Frauentee

1,25 €

20 St  
(0,06 € je 1 St)



**Jessa**  
Intimpflegetücher  
Sanft & Frisch

1,95 €

300ml  
(6,50 € je 1l)



**Jessa**  
Intimpflege Waschlotion  
Sensitiv, parfümfrei

<sup>1</sup>Mivolis Mönchspfeffer: Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise.

<sup>2</sup>Jessa Intimpflegetücher Sanft & Frisch: \* Die Formulierung mit Kamillen-Extrakt und Milchsäure unterstützt das Gleichgewicht des natürlichen pH-Bereichs der äußeren Intimzone. Die Tücher sind besonders weich und lösen sich im Wasser in ihre (Faser-) Bestandteile auf. Praktisch für unterwegs oder zwischendurch.  
\*\* Ohne Ethanol.

<sup>3</sup>Jessa Intimpflege Waschlotion Sensitiv, parfümfrei: \* Die Formulierung mit Aloe Vera und Milchsäure unterstützt das Gleichgewicht des natürlichen pH-Bereichs der äußeren Intimzone. Geeignet für die tägliche Anwendung. Ohne Parfüm.  
\*\* Aus Konzentrat.

Wir freuen uns auf Dich.  
Bis bald in Deinem dm-Markt.

Alle dm-Märkte in Deiner Nähe  
findest Du auf [dm.de/marktfinder](https://www.dm.de/marktfinder)

dm-App

dm.de

[servicecenter@dm.de](mailto:servicecenter@dm.de)

0800 365 86 33

dm-drogerie markt GmbH + Co. KG  
ServiceCenter  
Am dm-Platz 1, 76227 Karlsruhe

